Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                «Средняя общеобразовательная школа с. Брут»

ПРОТОКОЛ
Заседание СППП
         № 4                                                                                                               от 28.03.2023г.
Присутствовали:
1. Тибилова Ж.Ш. – директор школы, председатель Совета профилактики.
2.Ривоненко Н.У. –ЗД по УВР член СПП.
3.Ходова М.Б. –социальный педагог, секретарь СПП.
[bookmark: _GoBack]4. Гиоева Я.Ф. - педагог-психолог.
5.Туаева Р.В.-учитель обществознания, руководитель ШКР.
6.Темирканова И.А.-ст.инспектор ПДН-майор полиции.
7.Шанаева Ангелина-ученица 10 класса.
Повестка заседания:
1. Отчет о работе с детьми по профилактике асоциального поведения.
2. Оформление уголка «Правовое воспитание».
По первому вопросу слушали социального педагога  Ходову М.Б. Она рассказала о работе, проводимой с детьми по профилактике асоциального поведения. Классными руководителями проводились тематические классные часы, родительские собрания.
Решение.Продолжить работу с учащимися по профилактике асоциального поведения.

По второму вопросу слушали социального пелагога  Ходову М.Б. Она выступила по оформлению уголка «Правовое воспитание» и сообщила, что уголок оформлен и при поступлении новой информации  периодически будет, маняться.
Решение: Постоянное обновление стенда.

С решением заседания СППП ознакомлены:   Ривоненко Н.У.
                                                                                       Туаева Р.В.
                                                                                       Ходова М.Б.

                               Председатель__________________Тибилова Ж.Ш.
                               Секретарь______________________Ходова М.Б.